
UCHWAŁA NR IX/70/19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od Gminnej Spółdzielni „Samopomoc Chłopska”
w Dobroniu własności budynku, stanowiącego odrębną od gruntu nieruchomość, usytuowanego na 
działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 638/3, położonej miejscowości Dobroń, w obrębie 
geodezyjnym Dobroń Poduchowny, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
SR1L/00032205/8 przez Sąd Rejonowy w Łasku V Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Lokalizację nieruchomości, o której mowa w §1. przedstawia załącznik graficzny do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Janusz Szerffel

Id: F3003441-E14A-41A9-B801-6A95A772AA90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/70/19

Rady Gminy w Dobroniu

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

Id: F3003441-E14A-41A9-B801-6A95A772AA90. Podpisany Strona 1




